南京剧毒易制爆化学品管理协会
[2022] 7号
关于召开南京市高校实验室

安全管理交流会的通知
根据近期市局治安支队联合南京民用爆炸物品管理协会、南京剧毒易制爆化学品管理协会，邀请6名行业和安全生产专家，对全市56家涉危单位开展安全专项联合检查工作进展情况，经研究决定召开南京市高校实验室安全管理交流会。现具体通知如下：

一、会议时间

2022年8月26日（星期五）下午
二、会议地点

南京鼓楼区南京工业大学科技创新大楼A1616会议室

三、参会人员

1、业务主管部门领导

2、南京高校相关管理部门领导。

会议内容重要，请与会人员准时出席。
南京剧毒易制爆化学品管理协会

2022年8月23日